

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	03	Oprava nášlapných ploch ve strojovně výtahu LIFTCOMP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 240,03
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	12,88400	35,60	458,67
		Otvory : 0,8*2,02		1,616		
		0,9*2,02		1,818		
		Strojovna výtahu : 2,5*2,5		6,25		
		Rozvodná skříň : 1,6*2,0		3,2		
2	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	32,52450	208,50	6 781,36
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Plocha zdiva : (2,09+0,34+0,95+3,525+3,04+3,525)*2,52		33,9444		
		Ostění niky : 1,12*0,535+2,07*0,535*2		2,8141		
		Odpočet otvorů : -0,9*2,02		-1,818		
		-0,8*2,02		-1,616		
		Odpočet - rozvodná skříň : -0,8*1,0		-0,8		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 661,86
3	632457202R00	Potěr cem. obýčejný, oc.hladítko, rovinný do 30 m2	m2	12,02580	304,50	3 661,86
		Položka pořadí 7 : 12,02580		12,0258		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				986,12
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,02580	82,00	986,12
		Plocha : 1,12*0,535		0,5992		
		2,09*0,34		0,7106		
		3,04*3,525		10,716		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 077,51
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,02580	89,60	1 077,51
		Plocha : 1,12*0,535		0,5992		
		2,09*0,34		0,7106		
		3,04*3,525		10,716		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 438,50
6	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,60129	2 525,00	1 518,26
		Položka pořadí 7 : 12,02580*0,05		0,60129		
7	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	12,02580	51,30	616,92
		Plocha : 1,12*0,535		0,5992		
		2,09*0,34		0,7106		
		3,04*3,525		10,716		
8	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	13,97800	21,70	303,32
		Délka :		13,978		
		0,11+0,535+0,305+3,862+3,04+3,524+0,952+0,34+0,665				
		+0,535+0,11				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				269,46
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,09093	247,00	269,46
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 589,00
10	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00000	159,00	159,00
		Položka pořadí 13 : 1,00000		1		
11	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	2,00000	217,00	434,00
		Položka pořadí 12 : 2,00000		2		

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	03	Oprava nášlapných ploch ve strojovně výtahu LIFTCOMP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
12	728_VL_001	Mřížka větrací 350x200 mm, barva bílá, ocelová	ks	2,00000	365,00	730,00
13	728_VL_002	Mřížka větrací 200x200 mm, bava bílá, ocelová	ks	1,00000	266,00	266,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 102,74
14	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,02580	38,30	460,59
		Položka pořadí 23 : 12,02580		12,0258		
15	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	12,02580	324,00	3 896,36
		Položka pořadí 14 : 12,02580		12,0258		
16	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	13,97800	88,10	1 231,46
		Položka pořadí 8 : 13,97800		13,978		
17	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	13,97800	68,60	958,89
		Položka pořadí 16 : 13,97800		13,978		
18	771579792R00	Příplatek za podlahy keram. v omezeném prostoru	m2	12,02580	55,00	661,42
		Položka pořadí 15 : 12,02580		12,0258		
19	585822031R	PCI Pericol® ZL, lepidlo na nasávkové obklady a dlažby	kg	48,10320	5,50	264,57
		Spotřeba 4,0 kg/m2				
		Položka pořadí 15 : 12,02580*4		48,1032		
20	58582230R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 3 kg	kg	7,21548	31,80	229,45
		Spotřeba 0,6 kg/m2				
		Položka pořadí 15 : 12,02580*0,6		7,21548		
21	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	15,43714	405,50	6 259,76
		Podlahová plocha :				
		Položka pořadí 15 : 12,02580		12,0258		
		Sokl :				
		Položka pořadí 16 : 13,97800*0,1		1,3978		
		Ztratiné 15% : 0,15		2,01354		
22	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,34204	410,00	140,24
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 710,06
23	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl. 3 mm	m2	12,02580	223,00	2 681,75
		Položka pořadí 3 : 12,02580		12,0258		
24	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,07131	397,00	28,31
Díl: 781		Obklady keramické				1 257,78
25	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	14,67800	70,60	1 036,27
		Délka :		13,978		
		0,11+0,535+0,305+3,862+3,04+3,524+0,952+0,34+0,665				
		+0,535+0,11				
		7*0,1		0,7		
26	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	0,30000	736,00	220,80
		3*0,1		0,3		
27	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,00174	410,00	0,71
Díl: 783		Nátěry				322,94
28	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním	m2	0,38400	841,00	322,94
		1,12*0,2		0,224		
		0,8*0,2		0,16		
Díl: 784		Malby				3 537,33
29	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	43,94198	22,00	966,72

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	03	Oprava nášlapných ploch ve strojovně výtahu LIFTCOMP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Plocha zdiva : $(2,09+0,34+0,95+3,525+3,04+3,525)*2,52$		33,9444		
		Plocha stropu : $2,09*0,34+3,04*3,522$		11,41748		
		Ostění niky : $1,12*0,535+2,07*0,535*2$		2,8141		
		Odpočet otvorů : $-0,9*2,02$		-1,818		
		$-0,8*2,02$		-1,616		
		Odpočet - rozvodná skříň : $-0,8*1,0$		-0,8		

30	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	43,94198	14,50	637,16
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Položka pořadí 29 : 43,94198 43,94198

31	784195312R00	Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	43,94198	44,00	1 933,45
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položka pořadí 30 : 43,94198 43,94198

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 398,40
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,56895	246,50	386,75
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,56895	172,00	269,86
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,68945	15,10	236,91
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,56895	1 500,00	2 353,43
36	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,56895	187,00	293,39
37	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	7,84473	89,60	702,89
38	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,56895	89,40	140,26
39	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,56895	9,50	14,91

Celkem					43 591,73	
---------------	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání